
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

PROTOCOLLO N. 8531/2023 DEL 06/02/2023

CLASSIFICAZIONE 04.03 - 2022/102 

OGGETTO: S.U.A. PER CONTO DEL COMUNE DI CAMPONOGARA
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE 
FINANZA DI PROGETTO DI CUI ALL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016, DEL 
SERVIZIO DI RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO NORMATIVO E LA 
GESTIONE DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE, SEMAFORICI E DI 
VIDEO SORVEGLIANZA DEL COMUNE DI CAMPONOGARA (VE). CIG 94557045C9.
VERBALI NN. 2, 3, 4, 5 E 6 DEL 31.01.2023 
 

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 
3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico conservato presso 
l’Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in 
calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Allegati: 

• verbali nn. 2, 3, 4, 5 e 6 del 31_01_2023 della commissione di gara.pdf 
87ADF556A2A0C7CBE930148B8535FDD82C3DDBCD7D1DF4E7458536602371DC24F
442AB624A9853B2BC80DFB9B07862C649C57320D83EDC57357B2C97DC8DA329 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023



Copia informatica per consultazione Protocollo N. 8531/2023 del 06/02/2023


